Prefeitura Municipal de Pium-TO, segunda, 16 de junho de 2025 D.O.635-Pág. 2 de 2

-

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de PIUM – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:

Pregão presencial para registro de Preço nº 015/2025 –
dia  01  de  Julho  de  2025  às  10:00,  tipo  menor  preço
unitário,  AQUISIÇÃO DE TRATOR DE PNEUS TRAÇÃO
4X4 E GRADE ARADORA INTERMEDIARIA 16X28 PARA
O  MUNICÍPIO  DE  PIUM  CONFORME  PROJETO  Nº
010416.00309/2020.

Maiores informações presencialmente das 07:00 às 13:00
hs,  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da  Prefeitura
Municipal  de  Pium,  através  do  site  eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 635/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 16/06/2025 17:15

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2